
RESOLUCION -D- Nº   106/2011

Salta, 12 de Abril de 2011
Expediente Nº 12.061/11

1

VISTO:

   La Rendición nº 01/11 presentada por el Director General
Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal
funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en
la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 01/11 por la suma de PESOS VEINTIUN MIL
QUINIENTOS SETENTA Y DOS CON TRECE CENTAVOS ($ 21.572,13), en concepto de
Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTIUN MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS
CON TRECE CENTAVOS ($ 21.572,13), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.011
que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   106/2011

Salta, 12 de Abril de 2011
Expediente Nº 12.061/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

23/12/2010 Osvaldo Yapura Fac. 2359 2,1,1 177,00
22/02/2011 Soda Monica Fac. 88583 2,1,1 220,00

Total 2,1,1 397,00
29/01/2011 Prod. Quimicos Salta Fac. 204393 2,9,1 99,00
01/02/2011 Santiago Saenz S.A. Fac. 10032 2,9,1 525,00
01/02/2011 Prod. Quimicos Salta Fac. 204711 2,9,1 713,39
01/02/2011 Prod. Quimicos Salta Fac. 204708 2,9,1 205,99
11/02/2011 Prod. Quimicos Salta Fac. 206131 2,9,1 246,49
11/03/2011 Prod. Quimicos Salta Fac. 137226 2,9,1 430,66

Total 2,9,1 2.220,53
15/03/2011 Hersapel Fac. 7363 2,9,2 2.118,99

Total 2,9,2 2.118,99
05/03/2011 E-Proveed Fac. 3256 2,9,3 38,00

Total 2,9,3 38,00
17/02/2011 E-Proveed Fac. 3192 2,9,6 110,00
18/02/2011 E-Proveed Fac. 3197 2,9,6 443,09
18/02/2011 E-Proveed Fac. 3201 2,9,6 210,00
18/02/2011 E-Proveed Fac. 3200 2,9,6 792,00
21/02/2011 Hersapel Fac. 7069 2,9,6 163,50
22/02/2011 Punto Com Fac. 769 2,9,6 840,00
22/02/2011 Hersapel Fac. 7082 2,9,6 95,00
28/02/2011 Hersapel Fac. 19363 2,9,6 355,50
28/02/2011 Hersapel Fac. 19528 2,9,6 169,00
02/03/2011 E-Proveed Fac. 3238 2,9,6 252,00
03/03/2011 Mebac Fac. 131533 2,9,6 225,90
10/03/2011 Hersapel Fac. 20303 2,9,6 171,00
11/03/2011 Punto Com Fac. 001 2,9,6 501,00
15/03/2011 Tecnograf Fac. 34629 2,9,6 3.541,72
15/03/2011 Micronet Computacion Fac. 159 2,9,6 204,00
15/03/2011 Hersapel Fac. 20621 2,9,6 190,50
15/03/2011 Hersapel N:Cred. 1477 2,9,6 -171,00
15/03/2011 Punto Com Fac. 015 2,9,6 692,00
21/03/2011 Hersapel Fac. 20805 2,9,6 165,00

Total 2,9,6 8.950,21
29/12/2010 Refrig. Polo Nort Fac. 384 3,3,3 360,00
18/02/2011 E-Proveed Fac. 3198 3,3,3 1.090,00
18/03/2011 Roberto Soto Fac. 386 3,3,3 297,00

Total 3,3,3 1.747,00
30/12/2010 San Cayetano Fac. 003 3,3,5 1.276,00
16/02/2011 Olga Medina Fac. 001 3,3,5 1.485,00
17/02/2011 Olga Medina Fac. 002 3,3,5 1.331,00

Total 3,3,5 4.092,00
29/12/2010 Librería de Salta Fac. 498 3,5,3 770,32
28/02/2011 Librería de Salta Fac. 507 3,5,3 290,08



RESOLUCION -D- Nº   106/2011

Salta, 12 de Abril de 2011
Expediente Nº 12.061/11

3

Total 3,5,3 1.060,40
01/03/2011 Voz Dato Imagen SRL Fac. 4051 4,3,4 420,00

Total 4,3,4 420,00
21/03/2011 Netco SRL Fac. 0053 4,3,6 528,00

Total 4,3,6 528,00
Total general 21.572,13

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


